

Tandlægerne Ølandshus ApS

Ølandsgade 1
2300 København S

CVR-nr. 13927774

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 4. december 2025

Carl Emil Hoberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlægerne Ølandshus ApS
Ølandsgade 1
2300 København S

CVR-nr.: 13927774

Direktion

Anne Lotte Nors Myrup
Carl Emil Hoberg
Paolo Simone

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -165.734 mod DKK 640.458 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 454.682.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttofortjeneste		5.848.934	6.501.369
Personaleomkostninger	1	-5.887.670	-5.628.927
Indtjeningsbidrag		-38.736	872.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-118.520	-52.037
Resultat af primær drift		-157.256	820.405
Finansielle indtægter		3.581	5.605
Finansielle omkostninger		-566	-4.911
Resultat før skat		-154.241	821.099
Skat af årets resultat	3	-11.493	-180.641
Årets resultat		-165.734	640.458

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overført til overført resultat	-165.734	40.458
Årets resultat	-165.734	640.458

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		263.544	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.303	279.717
Materielle anlægsaktiver	4	458.847	279.717
Deposita		101.375	101.375
Finansielle anlægsaktiver	5	101.375	101.375
Anlægsaktiver		560.222	381.092
Råvarer og hjælpematerialer		19.000	19.000
Varebeholdninger		19.000	19.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.383	293.793
Andre tilgodehavender		7.923	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	8.000	0
Periodeafgrænsningsposter		42.567	0
Tilgodehavender		291.873	293.793
Likvide beholdninger		209.319	1.126.923
Omsætningsaktiver		520.192	1.439.716
Aktiver i alt		1.080.414	1.820.808

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		304.682	470.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		<u>454.682</u>	<u>1.220.416</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	12.611	1.118
Hensatte forpligtelser		<u>12.611</u>	<u>1.118</u>
Selskabsskat	3	0	157.852
Anden gæld		68.794	68.794
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>68.794</u>	<u>226.646</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.562	21.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.250	67.250
Selskabsskat	3	0	1.098
Anden gæld		442.515	282.798
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>544.327</u>	<u>372.628</u>
Gældsforpligtelser		<u>613.121</u>	<u>599.274</u>
Passiver i alt		<u>1.080.414</u>	<u>1.820.808</u>
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	150.000	429.958	0	579.958
Overført via resultatdisponeringen		40.458	600.000	640.458
Egenkapital pr. 1. juli 2024	150.000	470.416	600.000	1.220.416
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-165.734	0	-165.734
Egenkapital pr. 30. juni 2025	150.000	304.682	0	454.682

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.860.963	4.652.214
Pensioner	485.060	460.491
Andre omkostninger til social sikring	56.020	46.398
Andre personaleomkostninger	485.627	469.824
I alt	<u>5.887.670</u>	<u>5.628.927</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	118.520	52.037
I alt	<u>118.520</u>	<u>52.037</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	158.950	1.118		
Betalt vedrørende tidligere år	-158.950			
Skat af årets resultat	0	11.493	11.493	180.641
Betalt acontoskat	-8.000			
Skyldig pr. 30. juni 2025	-8.000	12.611		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			11.493	180.641
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-8.000	0		
Hensatte forpligtelser		12.611		
I alt	-8.000	12.611		

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	207.175	2.176.136	2.383.311	2.142.958
Tilgang i året	297.650	0	297.650	240.354
Kostpris pr. 30. juni 2025	504.825	2.176.136	2.680.961	2.383.312
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-207.175	-1.896.419	-2.103.594	-2.051.558
Årets afskrivninger	-34.106	-84.414	-118.520	-52.037
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-241.281	-1.980.833	-2.222.114	-2.103.595
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	263.544	195.303	458.847	279.717

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	101.375	101.375
Kostpris pr. 30. juni 2025	<u>101.375</u>	<u>101.375</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	<u>101.375</u>	<u>101.375</u>

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	68.794	68.794
I alt	<u>68.794</u>	<u>68.794</u>

7. Eventualaktiver

	<u>2024/25</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>45.672</u>

8. Eventualforpligtelser

Tandlægerne Ølandshus ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 1/1 2034 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige lejeomkostning udgør t.kr. 417 hertil kommer forbrug.	417.665	406.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>417.665</u>	<u>406.000</u>